UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TỊNH AN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                 Tịnh An, ngày 19 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Tịnh An

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH AN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/07/2021 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật đê điều;

Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP ngày 21/3/2017 của Chính phủ Quy

định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-TWPCTT ngày 27/3/2020 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về phòng, chống thiên tai ban hành Hướng dẫn xây dựng và củng cố

Đội xung kích phòng chống thiên tai cấp xã,

Xét yêu cầu nhiệm vụ phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024

và đề nghị của Thường trực Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai xã Tịnh An,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn đội xung kích  phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

xã Tịnh An, gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Tịnh An chịu sự quản lý, điều

hành của Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Tịnh An và có

nhiệm vụ:

- Thực hiện các nội dung của Kế hoạch Phòng chống thiên tai, Phương án ứng

phó với thiên tai đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã phê duyệt;

- Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân xã, Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn xã trong công tác chỉ huy, điều hành trong công tác phòng chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên

tai khi có yêu cầu.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, các ban ngành, đoàn thể xã, các cơ

quan, đơn vị, các thôn có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1 & 4;

- BCH PCTT và TKCN thành phố; (báo cáo)

- TT.Đảng uỷ xã; TT.HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, các đoàn thể xã;

- Các ban ngành xã;

- Trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Khương

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỘI XUNG KÍCH PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI XÃ TỊNH AN

(Kèm theo Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 19/9/2024 của UBND xã Tịnh An)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Tấn Lai Đội trưởng BCH QS xã 0979.006.114
Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự

xã

2 Trần Lê Thanh Đội phó Công an xã 0935.210221
Phó trưởng

Công an xã

3 Lê Trong Đội phó Đoàn TN xã 0985.271.226 Bí thư Đoàn xã

4 Võ Đình Vương Đội phó BCHQS xã 0325.809.292
Chỉ huy phó

BCH Quân sự

xã

5 Ngô Văn Giáp Thành viên LLDQ 0355.410.400

6 Trần Thanh Sơn Thành viên LLDQ 0946.674.239

7 Nguyễn Văn Đông Thành viên LLDQ 0988.858.116

8 Trần Việt Dũng Thành viên LLDQ 0979.701.906

9 Trịnh Hùng Thành viên LLDQ 0364.384.426

10 Phan Văn Sỹ Thành viên LLDQ 0352.482.075

11 Trần Anh Quốc Thành viên LLDQ 0963.236.045

12 Phạm Viết Cảnh Thành viên LLDQ 0869.973.905

13 Nguyễn Xuân Thảo Thành viên LLDQ 0388.761.624

14 Huỳnh Thanh Tú Thành viên LLDQ 0967.761.539

15 Võ Quang Thịnh Thành viên LLDQ 0347.861.392

16 Mai Quốc Huy Thành viên LLDQ 0376.203.913

17 Đặng Hữu Tường Thành viên LLDQ  0945652552

18 Tạ Huỳnh Quỳnh Ngân Thành viên Đoàn Thanh niên 0349.526.008

19 Đặng Duy Đạt Thành viên Đoàn Thanh niên 0974.057.663

20 Phùng Ngọc Hiếu Thành viên Đoàn Thanh niên 0979.196.813

21 Nguyễn Hữu Sơn Thành viên Đoàn Thanh niên 0943.073.159

22 Trương Huy Kiên Thành viên Công an xã 0905.596.852

23 Lê Hoàng Khánh Thành viên Công an xã 0946.222.445

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại Ghi chú

24 Huỳnh Tấn Thành Tổ trưởng Thôn Ân Phú 0974.094.970

25 Nguyễn Phan Tiến Thành viên Thôn Ân Phú

26 Nguyễn Mạnh Tuân Thành viên Thôn Ân Phú 0906.674.459

27 Nguyễn Quốc Hùng Thành viên Thôn Ân Phú 0966.3773762

28 Kiều Phi Hùng Thành viên Thôn Ân Phú

29 Nguyễn Sơn Tùng Thành viên Thôn Ân Phú 0774.464.850

30 Bùi Ngọc Chương Thành viên Thôn Ân Phú

31 Bùi Ngọc Ảnh Thành viên Thôn Ân Phú 0328.949.689

32 Nguyễn Văn Minh Thành viên Thôn Ân Phú 0967.083.074

33 Nguyễn Ngọc Chưa Thành viên Thôn Ân Phú 0357.335.449

34 Phạm Viết Phận Tổ trưởng Thôn Ngọc Thạch 0386.711.646

35 Nguyễn Mật  Thành viên Thôn Ngọc Thạch 0378.915.486

36 Nguyễn Đang Xuân Thành viên Thôn Ngọc Thạch 0844.919.580

37 Kiều Tấn Sắc Thành viên Thôn Ngọc Thạch 0328.880.182

38 Trần Hồng Thành viên Thôn Ngọc Thạch 0342.870.332

39 Trần Quang Thành viên Thôn Ngọc Thạch 0388.261.630

40 Nguyễn Anh Tuấn Thành viên Thôn Ngọc Thạch 0396.731.494

41 Nguyễn Văn Hữu Thành viên Thôn Ngọc Thạch 0388.289.976

42 Trương Dũng Thành viên Thôn Ngọc Thạch 0389.507.929

43 Nguyễn Xuân Trí Thành viên Thôn Ngọc Thạch

44 Nguyễn Văn Em Tổ trưởng Thôn Long Bàn 0394.458.818

45 Đỗ Thị Tại Thành viên Thôn Long Bàn 0858.278.067

46 Huỳnh Kim Anh Thành viên Thôn Long Bàn 0388.462.630

47 Nguyễn Thái Sơn Thành viên Thôn Long Bàn 0389.962.504

48 Trịnh Hùng Thành viên Thôn Long Bàn 0364.384.426

49 Trần Mậu Bảy Thành viên Thôn Long Bàn 0932.591.697

50 Liên Văn Như Thành viên Thôn Long Bàn 0962.071.054

51 Võ Thanh Tùng Thành viên Thôn Long Bàn 0386.951.115

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại Ghi chú

52 Nguyễn Xuân Vinh Thành viên Thôn Long Bàn 0962.493.617

53 Nguyễn Quang Cự Thành viên Thôn Long Bàn 0984.899.910

54 Trương Thanh Quang Tổ trưởng Thôn Tân Mỹ 0943.683.955

55 Trần Mau Thành viên Thôn Tân Mỹ 0795.580.756

56 Vũ Thiện Lâm Thành viên Thôn Tân Mỹ 0366.051.056

57 Trương Thế Khanh Thành viên Thôn Tân Mỹ 0976.396.448

58 Trần Thị Thư Thành viên Thôn Tân Mỹ 0346.280.939

59 Trần Bảy Thành viên Thôn Tân Mỹ 0982.230.211

60 Nguyễn Duy Linh Thành viên Thôn Tân Mỹ 0373.177.144

61 Trần Vạn Nên Thành viên Thôn Tân Mỹ 0834.576.883

62 Trần Ngọc Hùng Thành viên Thôn Tân Mỹ 0935.246.038

63 Võ Minh Triều Thành viên Thôn Tân Mỹ 0393.157.644

64 Lý Thị Minh Phương Thành viên Trạm Y tế xã 0903.584.023

65 Nguyễn Thị Lệ Hưng Thành viên Trạm Y tế xã 0989.976.943

		2024-10-02T08:01:44+0700

		2024-10-02T08:06:17+0700

		2024-10-02T08:06:17+0700